CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Hutt:alta, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: ;13.339-140 - lndaiatuba - SP

EMENDA MODIFICATIVA AO PROJETO DE LEI N° 79/2019

Dê-se ao Art. 1° do projeto a seguinte redação:

"Art. 1° - Fica instituído e incluído no Calendário Oficial de Eventos do Município
de Indaiatuba o Dia da "Caminhada Peta Paz nas Escolas" que poderá contemplar
também a promoção de medidas de conscientização,-de prevenção e de combate a
todos os tipos dé violência e a promoção da cultura de paz pelos estabelecimentos de
ensino".

Sala das Sessões, aos 11 de junho de 2019.

He 	eiro
Vereador

	Page 1